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Forvaltning
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Tjanstebendamning

Forval Jirektor

Tjanster for beslutsfattande

Juridiska tjanster

Klientavgiftstjanster

Kvalitets- och sakerhetstjanster
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Forvaltningsexpert (substansberedning for

sektionen for individarenden)

Forvaltningsexpert (substansberedning for

sektionen for individdrenden)

Jurist

Jurist

Jurist

Jurist

Jurist

Jurist

Jurist Upphandling
Jurist Upphandling
Jurist Upphandling

Specialplanerare
Specialplanerare
Ekonomikoordinator
Ekonomikoordinator
Ekonomikoordinator
Ekonomikoordinator
Ekonomikoordinator
Ekonomikoordinator
Ekonomikoordinator
Ekonomikoordinator
Ekonomikoordinator
Ekonomikoordinator
Ekonomikoordinator
Ekonomikoordinator
Ekonomikoordinator

Kvalitets- och sakerhetsdirektor
Beredskaps- och sékerhetschef
Specialsakkunnig i tillsyn
Tillsynsexpert

Inspektor

Revisionschef
Internrevisor

Internrevisor

Personaldirektor

Arbetsgivartjanster
HR-utvecklingstjanster
HR-partnertjanster
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chef fér anstéllningsfragor
arbetarskyddschef
arbetarskyddschef

Tjanstebendamning

Behorighetskrav

Lamplig hogre hogskoleexamen

Lamplig hogre hogskoleexamen
Juris magister
Juris magister
Juris magister
Juris magister
Juris magister
Juris magister
Juris magister
Juris magister
Juris magister

Lamplig hogre hogskoleexamen
Lamplig hogre hogskoleexamen
Lamplig examen pa andra stadiet
Lamplig examen pa andra stadiet
Lamplig examen pa andra stadiet
Lamplig examen pa andra stadiet
Lamplig examen pa andra stadiet
Lamplig examen pa andra stadiet
Lamplig examen pa andra stadiet
Lamplig examen pa andra stadiet
Lamplig examen pa andra stadiet
Lamplig examen pa andra stadiet
Lamplig examen pa andra stadiet
Lamplig examen pa andra stadiet
Lamplig examen pa andra stadiet
Lamplig hogre hogskoleexamen
Lamplig hogre hogskoleexamen
Lamplig hogskoleexamen
Lamplig hogskoleexamen
Lamplig hogskoleexamen

Lamplig hogre hogskoleexamen
Lamplig hogskoleexamen
Lamplig hogskoleexamen

Hogre hogskoleexamen
Hogre hogskoleexamen
Hogre hogskoleexamen

Arbetstidsform

Byraarbetstid

Byraarbetstid
Byraarbetstid
Byraarbetstid
Byraarbetstid
Byraarbetstid
Byraarbetstid
Byraarbetstid
Byraarbetstid
Byraarbetstid
Byraarbetstid

Byraarbetstid
Byraarbetstid
Byraarbetstid
Byraarbetstid
Byraarbetstid
Byraarbetstid
Byraarbetstid
Byraarbetstid
Byraarbetstid
Byraarbetstid
Byraarbetstid
Byraarbetstid
Byraarbetstid
Byraarbetstid
Byraarbetstid
Helhetsarbetstid
Byraarbetstid
Byraarbetstid
Byraarbetstid
Byraarbetstid

Byraarbetstid
Byraarbetstid
Byraarbetstid

byraarbetstid
byraarbetstid
byraarbetstid

3541

3541
4700
4700
4700
4700
4700
4700
5300
5300
5300

3840
3840
2586
2586
2586
2586
2586
2586
2586
2586
2586
2586
2586
2586
2586
7000
5300
4300
3730
4200

5300
3751
4164

4800
4200
4200

Helhetslé Uppg.rel. | Rekryteringsprocess

Overlatelse av rérelse

Overlatelse av rorelse
Overlatelse av rorelse
Overlételse av rorelse
Overlatelse av rorelse
Oppen ansokan
Oppen ansokan
Oppen ansokan
Oppen ansbkan
Oppen ansokan
Oppen ansokan

Overlatelse av rorelse

Forfarande for intresseanmalan / Oppen ansékan
Overlatelse av rérelse

Overlételse av rorelse

Overlatelse av rorelse

Overlételse av rorelse

Overlatelse av rorelse

Overlételse av rorelse

Overlatelse av rorelse

Overlételse av rorelse

Overlatelse av rorelse

Overlételse av rorelse

Overlatelse av rorelse

Overlételse av rorelse

Overlatelse av rorelse

Oppen ansokan

Oppen ansokan

Forfarande for intresseanmalan / Oppen ansékan
Férfarande for intresseanmalan / Oppen ansékan
Oppen ansokan

Oppen ansokan
Overlatelse av rorelse
Overlételse av rorelse

direkt 6verforing
direkt 6verforing
direkt 6verforing



